
PRONAR Sp. z o.o. 

17-210 NAREW, UL. MICKIEWICZA 101A, WOJ. PODLASKIE 

 tel.: +48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29 
  +48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82 
 fax: +48 085 681 63 83 +48 085 682 71 10 

www.pronar.pl

KATALOG CZ��CI ZAMIENNYCH

ZGARNIAK UNIWERSALNY 
PRONAR PU-T20 

�

WYDANIE 1A-04-2011 NR PUBLIKACJI 237N-00000000-SP 





KATALOG CZ��CI ZAMIENNYCH

ZGARNIAK UNIWERSALNY 
PRONAR PU-T20 

�

WYDANIE 1A-04-2010 NR PUBLIKACJI 237N-00000000-SP 





SPIS TRE�CI 
WST�P 5 

ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ��CI ZAMIENNYCH 6 

ZASADY ZAMAWIANIA CZ��CI 7 

KATALOG CZ��CI ZAMIENNYCH 9 

 RAMA I ODKŁADNICA 10 

 LISTWY ZGARNIAJ�CE 12 

 INSTALACJA HYDRAULICZNA 14 

 NALEPKI OSTRZEGAWCZE I INFORMACYJNE 16 





5

WST�P 

Rozmieszczenie cz��ci w katalogu nie musi by� kolejno�ci� monta�u/demonta�u 

poszczególnych elementów. 

Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania w produkowanych maszynach zmian 

konstrukcyjnych ułatwiaj�cych obsług� oraz poprawiaj�cych jako�� ich pracy. 

Katalog cz��ci zamiennych jest aktualny w dniu wydania. 

W przypadku niejasno�ci nale�y kontaktowa� si� ze Sprzedawc� lub bezpo�rednio 

z Producentem. 

Adres Producenta 

PRONAR Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 101A 

17-210 Narew 

Telefony kontaktowe 

+48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29 

+48 085 681 63 81 +48 085 681 63 82 



6

ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZ��CI 
ZAMIENNYCH 

1) Nazwa zespołu  (2) Numer zespołu kompletnego  (3) Rysunek zestawieniowy 

(4) Numer rysunku  (5) Odniesienie do rysunku (rysunków) (6) Typ maszyny 

(7) Liczba porz�dkowa (8) Nazwa cz��ci    (9) Typ cz��ci 

(10) Numer katalogowy (11) Ilo�� cz��ci w komplecie  (12) Uwagi dotycz�ce cz��ci  

(13) Numer zmiany konstrukcyjnej 

Katalog cz��ci zamiennych zawiera rysunki zestawieniowe umieszczone po lewej stronie 

publikacji i odpowiadaj�cy mu wykaz cz��ci zamiennych po stronie prawej. 

Rysunek zestawieniowy oraz tabela z wykazem cz��ci zamiennych opisane s� przy pomocy 

nazwy zespołu (1) oraz numeru zespołu kompletnego (2) – je�eli wyst�puje. Ze wzgl�du na 

zło�ono�� niektórych podzespołów cały układ mo�e by� podzielony na kilka widoków. 



7

Pierwszy człon numeru rysunku (4), oznacza grup� rysunków do której odnosi si� cały układ, 

drugi człon numeru rysunku (4) oznacza kolejny rysunek w danej grupie. Przykładowo, je�eli w 

danym zespole umieszczono 3 rysunki, to ka�dy z nich b�dzie oznakowany w sposób 

nast�puj�cy 001/1, 001/2 i 001/3. Tabela z wykazem cz��ci zamiennych odnosz�ca si� do tej 

grupy rysunkowej b�dzie opisana w polu (5) w sposób nast�puj�cy: 001/1 – 001/3. 

Liczba porz�dkowa (7) umieszczona w tabeli odnosi si� do pozycji cz��ci zaznaczonej na 

rysunku podzespołu. 

W kolumnie zmiany konstrukcyjne (13) umieszczane s� numery zmian dotycz�ce danej cz��ci 

(grupy cz��ci). Zmiany konstrukcyjne (je�eli wyst�puj�) umieszczone s� na ko�cu Katalogu 

cz��ci zamiennych i dotycz� starszych wersji maszyny. 

Strzałka umieszczona na rysunku zestawieniowym wskazuje normalny kierunek pracy (jazdy) 

maszyny. 

ZASADY ZAMAWIANIA CZ��CI ZAMIENNYCH 

Zamówienie cz��ci musi obejmowa� nast�puj�ce pozycje: 

• Nazw� cz��ci 

• Typ cz��ci 

• Numer katalogowy 

• Ilo�� zamawianych cz��ci 

• Typ maszyny i numer fabryczny 

Kompletne zamówienie musi zawiera� równie� informacje o kontakcie telefonicznym z osob�

zamawiaj�c� oraz adresem dostarczenia przesyłki. 



8



9

KATALOG CZ��CI ZAMIENNYCH 



10

RAMA I ODKŁADNICA 001/1 PU-T20 



11

RAMA I ODKŁADNICA 001/1 PU-T20 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 RAMA  237N-01000000 1   

2 ODKŁADNICA  237N-05000000 1   

3 SWORZE�  237N-00000002 1   

4 TULEJA  237-00000005 1   

5 TULEJA �LIZGOWA  TUP1.60.70 2   

6 BLOKADA  237N-00000003 1   

7 NAKR�TKA  237N-00000001 1   

8 CZOP ZAWIESZENIA KPL.  237N-04000000 2 
Poz. 

12,14,16,18 

9 PODPORA POSTOJOWA KPL.  237N-95000000 1 Poz. 9,11,24  

10 PODPORA  237N-95010000 1   

11 ZESPÓŁ PRZETYCZKI KPL.  12N-12000000 1 
Poz. 

11,13,15,17 

12 SWORZE�  237N-04010000 1   

13 PRZETYCZKA  12RPN-12.01.00 1   

14 PRZETYCZKA  12x45-Fe//Zn6//A PN-ISO 7072 1   

15 ZAWLECZKA  3x70 PN-EN ISO 7072 1   

16 KÓŁKO I 29RPN-14.06.203 2   

17 KÓŁKO II 29RPN-14.06.201 2   

18 ŁA�CUCH G 2x12-DIN 5685-2 17N-20000003 1 L= 300mm  

19 ŁA�CUCH OGNIWOWY  8x16x2 -Fe/Zn5  1 L= 150mm  

20 SMAROWNICZKA  M8x1 PN-M-86002 1   

21 ZA�LEPKA BARYŁKOWA  85mm SR1011 1   

22 �RUBA  M10x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2   

23 PODKŁADKA SPR��YSTA Z10,2-A2J PN-M-82008 2   

24 KOŁEK 8x50 PN-EN ISO 8750 2   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



12

LISTWY ZGARNIAJ�CE 002/1 PU-T20 



13

LISTWY ZGARNIAJ�CE 002/1 PU-T20 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 LEMIESZ GUMOWY KPL.  237N-07000000 1 Poz.. 3 - 11  

2 SEGMENT LEMIESZA STALOWEGO  237N-00000006 2 
opcja, stosuje 

si� zamiast 
poz. 1 

3 LEMIESZ GUMOWY DŁUGI  220N-05000006 3   

4 LISTWA DOCISKOWA DŁUGA  220N-05000007 3   

5 LISTWA PO�REDNIA  237N-07000001 1   

6 �RUBA M16x50-8.8-A2J PN-M-82406 8   

7 �RUBA  Z M12x90-8.8-A2J PN-M-82406 15   

8 PODKŁADKA  16-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 8   

9 NAKR�TKA SAMOKONTR. M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 8   

10 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 15   

11 NAKR�TKA SAMOKONTR. M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 15   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



14

INSTALACJA HYDRAULICZNA 003/1 PU-T20 



15

INSTALACJA HYDRAULICZNA 003/1 PU-T20 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 PRZEWÓD  237N-00000200 1   

2 PRZEWÓD  237N-00000100 1   

3 SZYBKOZŁ�CZKA WTYK  NV12 GAS M 2   

4 ZATYCZKA WTYKU  TF12F 2   

5 PRZYŁ�CZKA PROSTA  PGEW10LR1/2OBO 2   

6 USZCZELKA   PP45-D 2   

7 PRZYŁ�CZKA PROSTA  PGEW10LR3/8OBO 2   

8 USZCZELKA   PP45-C 2   

9 MOCOWANIE SZYBKOZŁ�CZY  12N-18000004 1   

10 PRZETYCZKA 12x55-A2J PN-ISO 7072 2   

11 �RUBA  M8x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2   

12 NAKR�TKA SAMOZAB. M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 2   

13 PODKŁADKA  8-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 2   

14 OPASKA ZACISKOWA  4,6x203 1   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



16

NALEPKI INFORMACYJNE I 
OSTRZEGAWCZE 

004/1 PU-T20 



17

NALEPKI INFORMACYJNE I 
OSTRZEGAWCZE 

004/1 PU-T20 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 NALEPKA OSTRZEGAWCZA II  17RPN-12.00.00.05 1   

2 NALEPKA OSTRZEGAWCZA I  17RPN-12.00.00.04 1   

3 NALEPKA OSTRZEGAWCZA III  17RPN-12.00.00.06 1   

4 NALEPKA OSTRZEGAWCZA IV  17RPN-12.00.00.07 1   

5 NALEPKA XI  12RPN-15.00.00.08 1   

6 NALEPKA XII  12RPN-15.00.00.09 1   

7 NALEPKA INFORMACYJNA I  35RPN-27.00.00.09 3   

8 NALEPKA V  142N-16000005 2   

9 NALEPKA - TYP  237N-96000001 2   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      


